
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 30 січня 2025 року № 2433

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 116, 118, 121, 126 
Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Согутовському Миколі Федотовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана Сагайдачного, 64  
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Согутовському Миколі Федотовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:037:0104) по вул. Гетьмана Сагайдачного, 64 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

2. Затвердити Шияну Юрію Олександровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Героїв Маріуполя, 20 для

 



2

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Шияну Юрію Олександровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:352:0089) по вул. Героїв Маріуполя, 20 
загальною площею 0,0800  га (у тому числі по угіддях: 0,0800  га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

3. Затвердити Колеснік Анні Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Сергія Хрипунова, 16 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Колеснік Анні Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:421:0021) по вул. Сергія Хрипунова, 16 
загальною площею 0,0517 га (у тому числі по угіддях: 0,0517  га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну часткову власність по вул. Ростислава Черноморченка, 32/31 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Колосову Віталію Петровичу у спільну часткову власність 
2/5 частини земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:39:325:0102) 
по вул. Ростислава Черноморченка, 32/31 від загальної площі 0,0626 га (у тому 
числі по угіддях: 0,0626 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Макеєвській, 32  для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Пиліпаці Анатолію Петровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:372:0069) по вул. Макеєвській, 32 загальною 
площею 0,0539 га (у тому числі по угіддях: 0,0539 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.



3

6. Затвердити Політовій Наталі Сергіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Обривному, 16 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Політовій Наталі Сергіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:33:264:0055) по пров. Обривному, 16 загальною 
площею 0,0546 га (у тому числі по угіддях: 0,0546 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

7. Затвердити Чебан Наталії Олексіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Кременчуцькій, 18 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Чебан Наталії Олексіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:21:146:0127) по вул. Кременчуцькій, 18  загальною 
площею 0,0545 га (у тому числі по угіддях: 0,0545 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

8. Затвердити Барбановій Олені Валеріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олександрійській, 91 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Барбановій Олені Валеріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:38:327:0031) по вул. Олександрійській, 91 
загальною площею 0,0913 га (у тому числі по угіддях: 0,0913 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

9. Затвердити Барбанову Сергію Миколайовичу  технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Кременчуцькій, 50 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Барбанову Сергію Миколайовичу  у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:21:146:0129) по вул. Кременчуцькій, 50 загальною 
площею 0,0520 га (у тому числі по угіддях: 0,0520 га – малоповерхова забудова)



4

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

10. Затвердити Сагайдаку Олександру Миколайовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Княгині 
Ольги, 66 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Сагайдаку Олександру Миколайовичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:46:375:0063) по вул. Княгині Ольги, 66 
загальною площею 0,0702 га (у тому числі по угіддях: 0,0702 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Будівельників, 18 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Тупчієнку Сергію Володимировичу  у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:023:0091) по вул. Будівельників, 18 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

12. Затвердити Касапу Володимиру Григоровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Вознесенському, 95 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Касапу Володимиру Григоровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:399:0073) по пров. Вознесенському, 95 
загальною площею 0,0502 га (у тому числі по угіддях: 0,0502 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

13. Затвердити Стебловській Надії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана Сагайдачного, 30 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 



5

Передати Стебловській Надії Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:049:0227) по вул. Гетьмана Сагайдачного, 30 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

14. Затвердити Баллах Аллі Михайлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Вознесенській, 9 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Баллах Аллі Михайлівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:43:341:0083) по вул. Вознесенській, 9 загальною 
площею 0,0583 га (у тому числі по угіддях: 0,0583 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

15. Затвердити Голобородьку Євгену Івановичу  технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Мінській, 24  для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Голобородьку Євгену Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:02:040:0059) по вул. Мінській, 24 загальною 
площею 0,0600 га (у тому числі по угіддях: 0,0600 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

16. Затвердити Залівадній Вірі Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Харківській, 27 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Залівадній Вірі Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:15:095:0130) по вул. Харківській, 27 загальною 
площею 0,0769 га (у тому числі по угіддях: 0,0769 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.



6

17. Затвердити Безверхній Тетяні Федорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Симона Петлюри, 42 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Безверхній Тетяні Федорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:208:0117) по вул. Симона Петлюри, 42  
загальною площею 0,0341 га (у тому числі по угіддях: 0,0341 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

18. Затвердити Карєвій Ірині Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Горохова, 18 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Карєвій Ірині Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:50:429:0084) по пров. Горохова, 18 загальною 
площею 0,0524 га (у тому числі по угіддях: 0,0524 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

19. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Тетяна Антонова 35 83 56


